
 

シンクタンク藤原事務所 
神奈川県小田原市久野 849-10 

〒250-0055 

TEL 0465-32-1791  FAX 0492-32-1794 

各位 

「ふじわらフォーラム２００５in 松山」のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年も毎年恒例の「ふじわらフォーラム」を開催させ

ていただくことになりました。ご存知ない方のためにご説明させていただきますと、この「ふじわらフォーラ

ム」は、全国各地の藤原塾にお越しいただいている皆様、ベティン先生のリーダーシップ研修を修了された皆

様、あるいはワールドレポートをお読みいただいている皆様が、年に一度、一堂に会してお互いの親交を深め

ていただく、あるいは新たな横のつながりを広げていただこうという趣旨で開催させていただいております。 

今年は、高松藤原塾有志に手配いただき、「坂の上の雲」プロジェクトで全国的に注目される愛媛県松山市

で開催させていただくことになりました。開催概要は下記のとおりです。今年ももちろん参加費は「無料」で

す！みなさまのご参加をお待ちいたしております。 

【 開 催 概 要 】 

 ＜日 付＞ 2005 年 9 月 3 日(土) フォーラム 13：30～17：30  懇親会 19：00～21：00 

＜場 所＞ フォーラム 松山市総合コミュニティセンター 愛媛県松山市湊町 7-5 TEL 089-921-8222 

     懇親会   東京第一ホテル松山 愛媛県松山市南堀端町 6-16 TEL089-947-4411 

＜ｽｹｼﾞｭｰﾙ＞ フォーラム 松山市総合コミュニティセンター３F大会議室 13:00 受付開始 

13:30～13:35  開会の辞 

13:35～14:40  藤原直哉 講演 

14:40～15:00  休憩 （皆さんで歓談しましょう！！！） 

15:00～16:30  ゲストスピーカー講演（中村時広 松山市長を予定しています） 

16:30～18:00  交流アトラクション・藤原直哉 講演 

懇親会  東京第一ホテル松山２F 18:30 受付開始 

19：00～21：00 懇親会（希望者のみ） 

＜参加費＞ 無 料 （※懇親会にご参加希望の方のみ 8,000 円頂戴いたします） 

  

「ふじわらフォーラム２００５in 松山」お申込用紙 

お名前
ふ りがな

 

お申込(○をお付けください)   フォーラム    ・    懇親会    ・    両方 

お勤め先  

ご連絡先ご住所 ご自宅・勤務先 

〒 

ご連絡先ＴＥＬ／ＦＡＸ ご自宅・勤務先  (TEL)             ／(FAX) 

Ｅメールアドレス                    @ 

※「お名前」欄には、お連れ様がいらっしゃる場合はすべての方のお名前をご記入ください 

シンクタンク藤原事務所  TEL：0465-32-1791  FAX：0465-32-1794 

E メールでのお申込も承ります。hasegawa@fujiwaraoffice.co.jp までお願いいたします。 


